
                                                                                                                                       
 

REFERAT FRA ÅRSMØTE I ANDEBU JEGER OG FISKERFORENING 2017 

 
 

Dato:15.02.2018    Sted: Klubbhytta på Håsken 

 

 
1. Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

2. Ann Karin Evju ønsket velkommen til alle fremmøtte. 

 

3. Ann Karin Evju ble valgt til møteleder. 

 

4. Astrid Holm og Odd Bratthaug ble valgt til å underskrive protokollen. 

 

5. Årsberetningen fra styret ble lest opp av Ann Karin Evju 

  Årsberetningen ble godkjent. 

 

6. Årsberetningen fra Sportskytterutvalget ble lest opp av Ann Karin Evju 

 Årsberetningen ble godkjent. 

 

7. Årsberetningen fra Fiskeutvalget ble lest opp av Thor Oddvar Havn Soma 

 Årsberetningen ble godkjent. 

 

8. Årsberetning fra Jaktutvalget ble lest opp av Dan Bergsagel 

 Årsberetningen ble godkjent. 

 

9. Regnskapene ble gjennomgått av Malene Knutsen  

  Regnskapet ble godkjent. 

 

10. Kontingenten:  

 Styret foreslår økning av kontingenten med kr. 10,- pr. år fra neste forfall 31.12.2018 

 Årsmøtet er FOR økning av kontingenten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                       
11. INNKOMNE SAKER TIL ÅRSMØTE 

 

SAK 1.  

 Behov for oppdatering og endring av vedtekter. 

Endring av vedtekten er en omfattende jobb som ikke er mulig å gjennomføre  

før årsmøtet 2018. Nytt styret må i tilfelle jobbe med vedtektsendringer våren / sommeren 

2018, sende det ut på høring høsten 2018 og så kan det vedtas på årsmøte 2019. 

 

Årsmøtet stemmer for at nytt styre ser på behovet for endringer.  

 

 

SAK 2. 

 Sak sendt inn fra medlem i Sportskytterutvalget. Ikke medlemmer av Andebu jeger & fisk 

betaler alt for lite i kveldsavgift for skyting på riflebanen.. 

Argumentet mitt er at de som ikke vil være med å bidra til klubben, i hvert fall bør betale 

for bruken av fasilitetene som er på Håsken.  

Den hobbyen vi bedriver kreves i stor grad utøvet på lukket og tilrettelagt anlegg. 

Hvilken annen hobby, hvor de er avhengig av å være på lukket område kan de utøve 

hobbyen sin i flere timer, nesten uten å bidra med noe av betydning? 

Ønsker at kveldsavgift for ikke medlemmer økes til minst 150,- 

Samtidig ønsker jeg også at det forlanges fremvisning av gyldig medlemskap ved betaling 

av kveldsavgiften. 

Innstilling fra styret: 

Vinteren 2017 er det gjort mye arbeid på standplass rifle. Det er bl.a bygget 4 nye 

standplasser, alt dette er gjort på dugnad av medlemmer. 

Styret er enig i at kveldsavgiften for ikkemedlemmer bør økes, men en økning til  

kr. 150,- syns vi er mye.  

Styret foreslår at kveldavgiften økes til kr. 120,-  

Alle bør fremvise medlemskort ved betaling av kveldsavgift / storviltprøve.  
 

Motforslag fra årsmøte at kveldsavgiften i 2018 økes til kr. 100,-  

 

Årsmøtet stemmer for at kveldsavgiften økes til kr. 100,-  

 

 

 SAK 3. 

Roar Holt og Ole K. Bogstad har i en årrekke stått på for foreningen og bør nå utnevnes til 

æresmedlemmer i Andebu Jeger- og Fiskerforening. 

Innstilling fra styret: 

Roar Holt og Ole K. Bogstad bør takkes for mangeårig arbeid i Ajff og bli 

æresmedlemmer i foreningen. De overrekkes pin, diplom og æresmedlemskort. 

 

 

 



                                                                                                                                       
 

12. Følgende personer sitter i hovedstyret kommende år – 2018: 

 

Leder    Per Christoffersen  

Sekretær    Anne Høgsand 

Kasserer     Malene Knutsen  

Styremedlem    Hans Olaf Fevang  

Varamedlem:   Henrik Bogstad  

Varamedlem:   Terje Karlsson  

 

Ledere i utvalgene: 

Jaktutvalget:     Svein Klausen  

Fiskeutvalget:    Rune Grorud  

Sportskytterutvalget Hagle: Vidar Hotvedt  

Sportskytterutvalget Rifle:  Jon Ivar Ødegård 

 

 

Hjemmesideansvarlig:  Magnar Svendsrød 

 

 

13. Leder Ann Karin Evju takket for deltagelsen.  

.  

 

14. Det var 43 medlemmer til stede på møtet, og møtet ble avsluttet med servering og 

premieutdeling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                       
ÅRSBERETNING 2017 - STYRET 
 
 

Styret i Andebu Jeger- og Fiskerforening (AJFF) har i 2017 bestått av 
 
Leder:     Ann Karin Evju 
Nestleder:     Vidar Hotvedt 
Kasserer:      Malene Knutsen 
Sekretær:       IKKE VALGT 
Styremedlem:     Hans Olav Fevang 
Styremedlem og  
Ungdomskontakt:      Hans Einar Gran 
Leder i skytterutvalget hagle    Vidar Hotvedt 
Leder i skytterutvalget rifle       Jon Ivar Ødegård 
Leder i jaktutvalget:    Dan Bergsagel 
Leder i fiskeutvalget:   Thor Oddvar Soma 
 
 
 

 Vi har i 2017 avholdt 13 styremøter. 
 

 Utvalgene i foreningen har også i 2017 hatt høy aktivitet og gjennomført de fleste 
av de tradisjonelle aktivitetene. 
Dette vil utvalgslederne gjennomgå i sine årsberetninger. 

 

 Foreningen hadde pr. 31.12. 2017 – 753 registrerte medlemmer. 
Dette er en økning på 21medlemmer siste året. 

 

 Økonomien i foreningen er god.  
Kasserer / Regnskapsfører vil gjennomgå regnskapet. 

 
 
 
 

For Styret AJFF – Hilde Løvvold 
 

 

 

 



                                                                                                                                       
ÅRSBERETNING 2017 – SPORTSKYTTERUTVALGET 
 
I året som har gått har det vært stor aktivitet på riflebanen. Og godt besøk på våre 

treningskvelder på elgbanen, det har til tider vært lang kø på fastholdene så det er i 

vinter kjøpt inn 4 nye elektroniske skiver som skal være klare til bruk til våren. Det 

er også kjøpt en skive spesielt til salong skyttere som skal stå på 50m. Som vi da 

håper vil trekke flere yngre skyttere. 

Vi har også fått kortterminal på banen som fungerer meget bra, så vil henstille våre 

skyttere til å bruke denne så mye som mulig, da det blir mindre kontanthåndtering 

for foreningen. 

Vi har også i år hatt flere medlemmer som har deltatt på NM. Vil her fremheve 

Catrine Hotvedt som ble beste dame på NM Elg i Oppdal. 

Vi har hatt stor suksess med å automatisere haglebanen. Vi har kjøpt inn flere 

leirduekastere for å utvide tilbudet. Nå har vi 1 kompaktbane, 1 trappbane og 8 

stiposter når vi har trening på kveldene. Da har vi et bra tilbud til de fleste.  

Vi har laget en nybegynnerbane, med 3 standplasser, ved siden av trappbanen.  

 

Vi har også avholdt 6 klubbmesterskap og mesterne ble. 

- Jaktfelt:     Rune Grorud  

- Mini Elg:     Hallvar Næss 

- Trapp :      Rune Grorud 

- Elg:      Kirsten Hotvedt 

- Leirduesti:  Jon Håkedal 

- Sakte Elg:  Kirsten Hotvedt 

 

Gratulerer alle sammen. 

Sportskytterutvalget 

Jon-Ivar Ødegård     Rifle 

Vidar Hotvedt          Hagle 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                       
ÅRSBERETNING 2017 – JAKTUTVALGET 
 
Jaktutvalget har også i år hatt et nært samarbeid med Sandefjord JFF, og den årlige 

torskeaften på Odd Fellow var i år på fredag den 3. mars. Det var 52 festdeltakere, 

men noen færre fra Andebu enn tidligere. 

 

Den 20 juni startet vi opp med aversjondressur, som var noe senere enn året før. 

Siste kveld var 5. september, og aktiviteten ga et pent overskudd til foreningen. 

 

Jaktutvalget har også i år videreutviklet sin kompetanse i form av kurs. Jan Syvert 

Bråthen ble sponset med kr 2.000,- for å ha gjennomført Jakthundinstruktør 

trinn ll den 3-5 november på Flå. 

 

Andebu JFF har heller ikke i år hatt noen kurs for jegeropplæring til jegerprøven. 

 

Sporhundgruppen har også hatt et svært rolig år, og det har ikke vært noen 

forespørsel eller interesse for sporhundopplæring. 

 

Den årlige jaktprøven for harehunder mellom Sandefjord og Andebu fant sted den 

11 november 2017. Det deltok 11 hunder hvorav 4 fra SJFF og 7 fra AJFF. 

Overlegen vinner i år ble Andebu med   

Nr. 1. Daisy (192 poeng) og klubbmester. Eier Tom Halvorsen/Odd Brathaug. 

Nr. 2. ble Karma (189 poeng) til Per Morten Abrahamsen. 

Nr. 3. ble Kira (186 poeng) til Jan Brunjulfsen. 

 

Det ser ut for at det fortsatt er mye rev i skogene, og foreningens medlemmer har til 

sammen skutt 58 rødrev i året. 

Som flere ganger tidligere så er det Albert Auglend som har skutt flest med 

33 stk. Han får med dette et nytt napp i revepokalen. 

På en god annen plass har Erling Lefsaker skutt 10 rev. 

 

 

For jaktutvalget: 

 

Dan Bergsagel 

 

 
ÅRSRAPPORT 2017 



                                                                                                                                       
ÅRSBERETNING 2017 – FISKEUTVALGET 
 
Innledning 
Fiskeutvalget ved AJFF har i 2017 fullført klubbmesterskap i kystfiske og isfiske. 
Klubbmesterskapene er faste gjøremål for foreningen som gjennomføres fortrinnsvis i løpet av 
vinteren og forsommeren. 
 
Klubbmesterskap - innland/isfiske 
I mars ble det arrangert klubbmesterskap i isfiske. Dette mesterskapet ble avholdt på 
Illestadvannet i Høyjord. Oppmøtet var greit, grunnet grei annonsering i forkant. Det var god 
stemning på isen og det ble en del fisk: 
 
Resultat:  
 
Klubbmester: 
 
* Rune Grorud, 1022 gram 
 
Øvrige: 
 

* Johan Grorud, 480 gram 
 

* Ann Karin Evju, 100 gram 
 

* Pia Gran, 100 gram 
 

* Magnus Gran, 100 gram 
 
Klubbmesterskap - Kyst 
I Mai ble det arrangert klubbmesterskap i kystfiske. Tradisjonen tro i Melsomvik. Her var ikke 
oppmøtet stort, tross god annonsering i forkant. Vi var allikevel nok fiskere til å kåre en 
klubbmester. Det ble kun tatt fisk av en fisker denne dagen. 
 
Klubbmester:  
 
* Rune Grorud, 440 gram 

 
Utbedringer gjort 
 
Vi har med erfaringer fra tidligere år prøvd å annonsere klubbmesterskap i god forkant av 
arrangementet. Dette ved hjelp av Facebook, hjemmeside og SMS-tjenesten vi bruker.  
 
Det er jevnt dårlig oppmøte på klubbmesterskapene. Jeg oppfordrer alle som har ei fiskestang i 
garasjen til å ta stanga fatt og melde seg på neste år. Det finnes nok mange flere i foreningen 
som fisker. 
 
Thor Oddvar Havn Soma 


